成都工贸职业技术学院教务处

关于我校 2024级新生放弃入学资格名单的
公示

根据中华人民共和国教育部令第 41 号《普通高等学校

学生管理规定》及《成都工贸职业技术学院学生学籍学历电

子注册工作管理办法》（成技院发[2023]62号）相关规定，

经二级学院审定、教务处复核，截至 2024 年 10 月 23 日，

我校共计 285名学生拟放弃入学资格，现将名单予以公示。

如有异议，请在公示期内联系教务处。

公示期：2024年 10月 24日——10月 28日

联系人：李老师

电话：028-61835043

公示期满后即视为所涉人员自动放弃入学资格，我校将

在中国高等教育学生信息网（学信网）标注为“放弃入学资

格”。

附件：成都工贸职业技术学院 2024 级新生放弃入学资格名

单

教务处

2024年 10月 24日

附件：成都工贸职业技术学院 2024 级新生放弃入学资格名

单

序号 考生号 姓名 性别 学院

1 24510406122257 白晓羽 女 财贸管理学院

2 24510902163653 王妍霖 女 财贸管理学院

3 24510407604176 冷海义 男 财贸管理学院

4 24511804120534 吕凤翔 女 财贸管理学院

5 24511608160118 张永涛 男 财贸管理学院

6 24510801521028 王可欣 女 财贸管理学院

7 24510801521051 杨国 男 财贸管理学院

8 24510115603185 唐雍怡 女 财贸管理学院

9 24510404604552 舒安玲 女 财贸管理学院

10 24511403603491 谢欣芸 女 财贸管理学院

11 24512105603075 杨程粞 女 财贸管理学院

12 24510406122785 古群 女 财贸管理学院

13 24510505163290 邓春春 女 财贸管理学院

14 24511104121354 刘婷婷 女 财贸管理学院

15 24511404162096 莫笔杰 男 财贸管理学院

16 24511703120242 缪武谕 男 财贸管理学院

17 24511010160091 吉克连英 女 财贸管理学院

18 24511701121849 罗佳琦 女 财贸管理学院

19 24511305163189 陈标 男 财贸管理学院

20 24510903603030 叶欣雨 女 财贸管理学院

21 24511403604122 邬罗松 男 财贸管理学院

22 24510505122267 钟韩 女 财贸管理学院

23 24511404141150 罗章前 男 财贸管理学院

24 24510114615047 何月 女 财贸管理学院

25 24510601122543 刘雅绮 女 财贸管理学院

26 24510108613041 陈萌霏 女 财贸管理学院

27 24510103613087 雷蕾 女 财贸管理学院

28 24510498613750 何小玲 女 财贸管理学院

29 24510704612004 程文艳 女 财贸管理学院

30 24510901613106 李娜 女 财贸管理学院

31 24510901613130 张伊婷 女 财贸管理学院

32 24510108613039 苏畅烨 男 财贸管理学院

33 24511801163083 晏坤 男 电气工程学院

34 24511502604390 黄文彬 男 电气工程学院

35 24510117605036 王涛 男 电气工程学院

36 24511305605028 甘鹏 男 电气工程学院

37 24511403605145 刘婷婷 女 电气工程学院

38 24511404123515 陈红帅 女 电气工程学院

39 24510602160945 潘贞友 男 电气工程学院

40 24511211120884 黄启佳 女 电气工程学院

41 24411112150982 王斌 男 电气工程学院

42 24511304605266 陈馨月 女 电气工程学院

43 24510116605068 刘家民 男 电气工程学院

44 24510121605063 宁俊林 男 电气工程学院

45 24512106161479 柴富兴 男 电气工程学院

46 24511803165250 李聪 男 电气工程学院

47 24511702165265 黄浩楠 男 电气工程学院

48 24511407163469 黄云华 男 电气工程学院

49 24511401121217 牟小东 男 电气工程学院

50 24511801163463 张鰆云 男 电气工程学院

51 24510501160691 马浩楠 男 电气工程学院

52 24510505162617 黄政 男 电气工程学院

53 24510405162660 胡磊 男 电气工程学院

54 24512110160157 吉米么非杂 女 电气工程学院

55 24510115605240 赵子宝 男 电气工程学院

56 24511209605109 邹玉竹 女 电气工程学院

57 24511209605007 陈俊旭 男 电气工程学院

58 24511209605098 熊晓鹏 男 电气工程学院

59 24511502604117 肖成燚 男 电气工程学院

60 24510123120915 唐芸熙 女 轨道交通学院

61 24511401121968 肖元媛 女 轨道交通学院

62 24511208180002 岳洪舟 男 轨道交通学院

63 24510117130101 许兴悦 女 轨道交通学院

64 24511701160424 费晨阳 男 轨道交通学院

65 24511301122778 杨高祥 男 轨道交通学院

66 24510106121284 罗忠祥 男 轨道交通学院

67 24511006120408 范凤蝶 女 轨道交通学院

68 24511404124316 何广 男 轨道交通学院

69 24512108160390 俄木木牛 男 轨道交通学院

70 24510406161949 张敏 女 轨道交通学院

71 24510206160356 罗思洋 男 轨道交通学院

72 24511207160715 王虹燕 女 轨道交通学院

73 24511603130065 王粞 女 轨道交通学院

74 24510608606005 谢瑞阳 男 机械工程学院

75 24510903606157 周自鑫 男 机械工程学院

76 24511108606064 吴凯 男 机械工程学院

77 24510406122483 杨劲豪 男 机械工程学院

78 24510603161861 王志鹏 男 机械工程学院

79 24510505606054 王世杰 男 机械工程学院

80 24510506606086 何飞虎 男 机械工程学院

81 24511209606045 周冰涵 男 机械工程学院

82 24510704120509 何晓夏 女 机械工程学院

83 24370902101510 玄家澄 男 机械工程学院

84 24511304161928 杨银 男 机械工程学院

85 24511703522492 宋伯涛 男 机械工程学院

86 24511703522508 张富权 男 机械工程学院

87 24511201604125 毛敏 女 机械工程学院

88 24510122606087 付达易 男 机械工程学院

89 24510406606068 陈彬 男 机械工程学院

90 24510602604109 李彦宏 男 机械工程学院

91 24510901606226 王豹 男 机械工程学院

92 24512114606065 沙马伍加木 女 机械工程学院

93 24512114606092 马海阿牛木 女 机械工程学院

94 24511304604099 陈石 男 机械工程学院

95 24511804606104 曾嘉乐 男 机械工程学院

96 24510103163312 颜涵 男 机械工程学院

97 24510803170082 张龄之 女 机械工程学院

98 24510403120540 王瑶 女 机械工程学院

99 24510803121723 张榆婷 女 机械工程学院

100 24511804120566 陈卓琳 女 机械工程学院

101 24511203160905 胡智 男 机械工程学院

102 24511502161325 刘可 男 机械工程学院

103 24511804160709 王建 男 机械工程学院

104 24512114606053 海来体西木 女 机械工程学院

105 24510107606542 张希恒 男 机械工程学院

106 24510503606001 陈礼鹏 男 机械工程学院

107 24510705606034 刘开泽 男 机械工程学院

108 24512114606031 吉差木乃 男 机械工程学院

109 24510406122508 张丽娜 女 机械工程学院

110 24510903163648 张正愽 男 机械工程学院

111 24511209121034 王世美 女 机械工程学院

112 24510706606008 王康松 男 机械工程学院

113 24510707606042 赵国宏 男 机械工程学院

114 24511407120895 张健 男 机械工程学院

115 24510103604099 何庆烯 女 汽车工程学院

116 24510707619025 刘逍 男 汽车工程学院

117 24511404619022 张冰 男 汽车工程学院

118 24510302619033 刘强 男 汽车工程学院

119 24510108619009 张亮 男 汽车工程学院

120 24510109604133 杨盛闵 男 汽车工程学院

121 24510903604484 朱晓鑫 男 汽车工程学院

122 24510115522196 卢张俊 男 汽车工程学院

123 24511209619090 张春燕 女 汽车工程学院

124 24511205619145 李文维 男 汽车工程学院

125 24512105619047 刘弟荣 男 汽车工程学院

126 24510503120235 罗瑞东 男 汽车工程学院

127 24511406162355 袁在乾 男 汽车工程学院

128 24510106619095 钟杨乐 男 汽车工程学院

129 24510407619033 刘泽宇 男 汽车工程学院

130 24511201619051 代长平 男 汽车工程学院

131 24510501619105 吉克伍且 男 汽车工程学院

132 24510501619106 阿尔阿沙 男 汽车工程学院

133 24510501619123 火补沙曲 男 汽车工程学院

134 24510501619130 马海伍且 男 汽车工程学院

135 24510501619132 吉伍长国 男 汽车工程学院

136 24510501619126 阿聪你聪 男 汽车工程学院

137 24510302619020 托米扎西 男 汽车工程学院

138 24510501619153 阿来古根 男 汽车工程学院

139 24510506619016 曲木也日 男 汽车工程学院

140 24510506619026 阿由史拉 男 汽车工程学院

141 24511011619039 宋旭宇 男 汽车工程学院

142 24510501619142 阿尔小林 男 汽车工程学院

143 24510501619122 郭朝政 男 汽车工程学院

144 24510501619145 覃帅 男 汽车工程学院

145 24510501619129 阿尔尔做 男 汽车工程学院

146 24510501619116 俄木哈布 男 汽车工程学院

147 24510501619125 米色子拉 男 汽车工程学院

148 24510501619101 沙马木机 男 汽车工程学院

149 24510506619084 阿措子窝 男 汽车工程学院

150 24510506619097 甲古石句 男 汽车工程学院

151 24510506619101 敌日布哈 男 汽车工程学院

152 24510506619119 马海有古 男 汽车工程学院

153 24511010619014 赵阳 男 汽车工程学院

154 24510701619073 莫什日日 男 汽车工程学院

155 24510506619141 阿木以富 男 汽车工程学院

156 24510506619153 罗古史布 男 汽车工程学院

157 24511202603126 范雨桥 女 汽车工程学院

158 24511404603077 安青 女 汽车工程学院

159 24510113619056 王银坤 男 汽车工程学院

160 24510608619147 刘富贵 男 汽车工程学院

161 24510123160290 付尚恺 男 汽车工程学院

162 24511702121936 汤梁 女 汽车工程学院

163 24511101121592 王晓月 女 汽车工程学院

164 24512101161666 日成你色 男 汽车工程学院

165 24511404160607 胡文睿 男 汽车工程学院

166 24510705160686 张方国 男 汽车工程学院

167 24510115121454 蒋明航 男 汽车工程学院

168 24510903164542 刘轩 男 汽车工程学院

169 24511301122581 苏怀峰 男 汽车工程学院

170 24510106619109 杜杰 男 汽车工程学院

171 24510122619025 饶儒候 男 汽车工程学院

172 24512002602023 布姆 女 铁道工程学院

173 24512002602039 根秋志玛 女 铁道工程学院

174 24510105604020 杨梦缘 女 铁道工程学院

175 24510111604189 蒋玲莉 女 铁道工程学院

176 24511208604117 陈利苡 女 铁道工程学院

177 24510404161355 黄付豪 男 铁道工程学院

178 24510608121439 彭思宇 女 铁道工程学院

179 24511202161716 刘俊杰 男 铁道工程学院

180 24510603162503 刘泓骏 男 铁道工程学院

181 24510901606032 段鳗玲 女 铁道工程学院

182 24510501602200 袁静怡 女 铁道工程学院

183 24510603602105 李莹莹 女 铁道工程学院

184 24511203602114 刘龙慧 女 铁道工程学院

185 24510111606033 符预 男 铁道工程学院

186 24510105602298 古镇玮 男 铁道工程学院

187 24510105602388 付华金 男 铁道工程学院

188 24510109606098 刘异卓 男 铁道工程学院

189 24510118602027 姚张毅 男 铁道工程学院

190 24511108606076 蔡谦 男 铁道工程学院

191 24511202602008 罗久洪 男 铁道工程学院

192 24510904121153 林美余 女 铁道工程学院

193 24511701161407 苏子杰 男 铁道工程学院

194 24510110121007 唐文涵 男 铁道工程学院

195 24510111602217 朱思露 女 铁道工程学院

196 24511108602034 蔡馨兰 女 铁道工程学院

197 24511404615076 余娇 女 铁道工程学院

198 24511203602033 赵国强 男 铁道工程学院

199 24510206602021 阳宗伟 男 铁道工程学院

200 24510107602077 蒋洪健 男 铁道工程学院

201 24510206602064 洪茂超 男 铁道工程学院

202 24510120120479 周以涛 男 铁道工程学院

203 24510122161867 王东黎 男 铁道工程学院

204 24510903160758 杨智帆 男 铁道工程学院

205 24511705160219 何梦飞 男 铁道工程学院

206 24510404602662 罗定云 女 铁道工程学院

207 24511109602014 唐缘圆 女 铁道工程学院

208 24510404602501 江涛 男 铁道工程学院

209 24511108602004 孙永炜 男 铁道工程学院

210 24511108602111 周俊坤 男 铁道工程学院

211 24511404602077 曾浩 男 铁道工程学院

212 24511801602054 覃晋轩 男 铁道工程学院

213 24510106615156 吴宣其 女 铁道工程学院

214 24510404602866 徐磊 男 铁道工程学院

215 24511702602015 吉克李机 男 铁道工程学院

216 24510115604091 李邱丽丹 女 信息工程学院

217 24511102161378 杨沁 女 信息工程学院

218 24510602160043 高文巧 女 信息工程学院

219 24511405121824 丁时辉 女 信息工程学院

220 24510704121098 陈琳 女 信息工程学院

221 24510802121214 邓芳 女 信息工程学院

222 24511102162543 杨世杰 男 信息工程学院

223 24510601166069 许恒睿 男 信息工程学院

224 24511504120703 袁瑛 女 信息工程学院

225 24510109605149 岳丹阳 女 信息工程学院

226 24510903162561 黄鸿彬 男 信息工程学院

227 24510107130113 赵佳颖 女 信息工程学院

228 24510699161344 徐业航 男 信息工程学院

229 24510115605093 曾卓颖 女 信息工程学院

230 24510113603406 胡凤 女 信息工程学院

231 24510601603075 米诗雨 女 信息工程学院

232 24510602618032 贾晓琴 女 信息工程学院

233 24511107618115 吴靖 女 信息工程学院

234 24511202618138 王紫芊 女 信息工程学院

235 24511209604275 杨玉梅 女 信息工程学院

236 24511404603048 冉莹 女 信息工程学院

237 24511404603288 李洪梅 女 信息工程学院

238 24511404603291 李伶芝 女 信息工程学院

239 24511801618245 曹满意 女 信息工程学院

240 24510115604743 陈健伟 男 信息工程学院

241 24511001603185 杨俊伟 男 信息工程学院

242 24510202605016 丁其乐 男 信息工程学院

243 24510602604206 邹洲 男 信息工程学院

244 24510701605032 赵涌杰 男 信息工程学院

245 24510707605053 邢钊 男 信息工程学院

246 24510707605060 陶冶 男 信息工程学院

247 24510801604190 冉文滔 男 信息工程学院

248 24510122121864 赵湘丽 女 信息工程学院

249 24510101618062 谭苡芝 女 信息工程学院

250 24510120604145 何淼 女 信息工程学院

251 24510704618078 贾清秀 女 信息工程学院

252 24511105604139 敬鑫 男 信息工程学院

253 24511108606126 晏龙 男 信息工程学院

254 24511204604106 周洪春 男 信息工程学院

255 24511404603309 匡大利 男 信息工程学院

256 24512106609081 肖富铭 男 信息工程学院

257 24510405161859 夏唐焰 女 信息工程学院

258 24511702123951 程夕人 女 信息工程学院

259 24510106604219 廖洪熙 女 信息工程学院

260 24510206603096 侯伊妍 女 信息工程学院

261 24511006604222 李梦琼 女 信息工程学院

262 24511105604077 袁彤 女 信息工程学院

263 24511207604210 李兴荣 女 信息工程学院

264 24510102605045 马嘟 男 信息工程学院

265 24510111604118 曾荣霖 男 信息工程学院

266 24510115605248 张伟博 男 信息工程学院

267 24510107606587 罗毅 男 信息工程学院

268 24510115606012 黄超 男 信息工程学院

269 24510120604155 孙智文 男 信息工程学院

270 24510805604046 陈斌 男 信息工程学院

271 24511204604254 周润 男 信息工程学院

272 24510404160855 詹远明 男 信息工程学院

273 24510604161507 郑志豪 男 信息工程学院

274 24511407122073 王健宇 男 信息工程学院

275 24511304605033 李云超 男 信息工程学院

276 24511804604198 张鑫宇 女 信息工程学院

277 24510603160564 张典瑞 男 信息工程学院

278 24510901121076 杨茜茹 女 信息工程学院

279 24532101154078 苏钰 女 信息工程学院

280 24511206160269 王丽 女 信息工程学院

281 24511402120745 钱欣谊 女 信息工程学院

282 24511406122765 熊小越 女 信息工程学院

283 24511801122525 付雨竹 女 信息工程学院

284 24533224151115 陈世豪 男 信息工程学院

285 24520329001634 刘昀 男 信息工程学院